
    O B J E D N Á V K A Číslo objednávky:    P2200887    
!! NUTNÉ UVÁDĚT NA FAKTUŘE !!    

Objednává:

Oblastní nemocnice Příbram, a.s.
Gen. R. Tesaříka 80
261 01 Příbram I

IČ: 27085031
DIČ: CZ27085031

Dodavatel:

Medicton Group s.r.o.
Jiráskova 609 
572 01 Polička

IČ: 27485391

Tel.:  233 338 538,468 008 921
Fax:  224353103
Email: obchod@medicton.com

Datum objednávky: 08.08.2022

Vyřizuje: Telefon: 
Fax: 
Email:

 
 
 

Dodejte na: 61412 Úsek investiční

Zakázka č.: 74048   

Prosíme, fakturu zasílejte vždy na vyřizující osobu, děkujeme.

Objednáváme u Vás: 
Kalibrace a ověření vah

SN / Inv. č. Typ servisu

Váha kojenecká digitalní; FAZZINI 13220 - Dětské LO Pb 

S7550 / DRHJP-8100425 Servis: Kalibrace (perioda: 730
dnů) 

 

Váha kojenecká digitální; MARSDEN M-400 13220 - Dětské LO Pb 

21904775 / DRHJP-8104105 Servis: Metrologické ověření
(perioda: 730 dnů) 

 

Váha kojenecká digitální; MARSDEN M-400 13220 - Dětské LO Pb 

21904774 / DRHJP-8104106 Servis: Metrologické ověření
(perioda: 730 dnů) 

 

Váha kojenecká; MARSDEN 13220 - Dětské LO Pb 

22002726 / DRHJP-8104502 Servis: Metrologické ověření
(perioda: 730 dnů) 

 

Váha kojenecká; MARSDEN 13220 - Dětské LO Pb 

22002727 / DRHJP-8104503 Servis: Metrologické ověření
(perioda: 730 dnů) 

 

Váha kojenecká; SOEHNLE S7725 13221 - Dětské - Novorozenecké LO Pb 

77250100651 / DRHJP-8101197 Servis: Metrologické ověření
(perioda: 730 dnů) 

 

Váha kojenecká; SOEHNLE S7725 13221 - Dětské - Novorozenecké LO Pb 

77250100655 / DRHJP-8101198 Servis: Metrologické ověření
(perioda: 730 dnů) 

 

Váha kojenecká; SOEHNLE S7725 13221 - Dětské - Novorozenecké LO Pb 

772201220639 / DRHJP-8101199 Servis: Metrologické ověření
(perioda: 730 dnů) 

 

Váha kojenecká; SOEHNLE S7725 13221 - Dětské - Novorozenecké LO Pb 

772501110080 / DRHJP-8101201 Servis: Metrologické ověření
(perioda: 730 dnů) 

 

Váha kojenecká; SOEHNLE S7725 13221 - Dětské - Novorozenecké LO Pb 

772501110081 / DRHJP-8101202 Servis: Metrologické ověření
(perioda: 730 dnů) 

 

Váha kojenecká; SOEHNLE 8310 13221 - Dětské - Novorozenecké LO Pb 

Servis: Kalibrace (perioda: 730

Strana 1 z 5 DoctIS : SoPHIS, a.s. : 



2016/393004 / DRHJP-8102336 dnů)  

Váha lékařská s výškoměrem; TSCALE FOX-II-LOW-150 13222 - Dětské JIP Pb 

02523220017 / DLMHP-110973 Servis: Metrologické ověření
(perioda: 730 dnů) 

 

Váha laboratorní; PJ 3000 37010 - Nukleární medicína a lab. Zdaboř 

M86531 / DRHJV-V001360 Servis: Kalibrace (perioda: 730
dnů) 

 

Váha digitální; EK 200G 38220 - Mikrobiologie Pb 

J8090879 / DRHJV-V002995 Servis: Kalibrace (perioda: 730
dnů) 

 

Váha odběrová; BS-1000.3 38520 - Transfuzní služba 

200911291 / DLMHP-108172 Servis: Kalibrace (perioda: 365
dnů) 

 

Váha odběrová; BS-1000.3 38520 - Transfuzní služba 

200911290 / DLMHP-108173 Servis: Kalibrace (perioda: 365
dnů) 

 

Váha odběrová; BS-1000.3 38520 - Transfuzní služba 

200911289 / DLMHP-108174 Servis: Kalibrace (perioda: 365
dnů) 

 

Váha odběrová; BS-1000.3 38520 - Transfuzní služba 

200911288 / DLMHP-108175 Servis: Kalibrace (perioda: 365
dnů) 

 

Váha technická digitální; KERN EW/EG-N/EWB620-2M 39920 - Patologie Pb 

121770043 / DRHJP-8101488 Servis: Ověření (perioda: 730
dnů) 

 

Váha na orgány; T-SCALE S29B-15MR 39920 - Patologie Pb 

9203064011 / DRHJP-8102391 Servis: Metrologické ověření
(perioda: 730 dnů) 

 

Váha lékárenská; VIBRA AJH 3200CE 40020 - Lékárna Pb 

BL141078004 / DRHJP-8102390 Servis: Ověření (perioda: 730
dnů) 

 

Váha přesná váživost 8000g digitální; AJ-8200CE 40020 - Lékárna Pb 

074530026 / DLMHP-108324 Servis: Ověření (perioda: 730
dnů) 

 

Váha analytická; VIBRA HT-224RCE 40020 - Lékárna Pb 

162003014 / DLMHP-109223 Servis: Ověření (perioda: 730
dnů) 

 

Analyzátor těla - váha; TANITA DC-430 44020 - Dietní sestry 

20010196 / DLMHP-111096 Servis: metrologické ověření
(perioda: 730 dnů) 

 

Váha digitální; KPZ 2-02-2 61410 - Úsek technicko-provozní+ 

77763 / DRHJP-8601560 Servis: jednorázový (perioda:
730 dnů) 

 

Váha nájezdová /na vážení zdrav.odpadu/; 4TUVN1013-L/600 61410 - Úsek technicko-provozní+ 

8823097028 / DRHJP-8601787 Servis: jednorázový (perioda:
730 dnů) 

 

Váha elektronická maul; 61410 - Úsek technicko-provozní+ 

/ DRHJV-V003285 Servis: Kalibrace (perioda: 730
dnů) 

 

Váha lékařská s výškoměrem; TSCALE FOX-II-LOW-150 80011 - IROP Pořízení zdravotnických přístrojů pro návaznou
péči 

SN / Inv. č. Typ servisu

Strana 2 z 5 DoctIS : SoPHIS, a.s. : 



02019067008 / DLMHP-110966 Servis: Metrologické ověření
(perioda: 730 dnů) 

 

Váha lékařská s výškoměrem; TSCALE FOX-II-LOW-150 80011 - IROP Pořízení zdravotnických přístrojů pro návaznou
péči 

01706097005 / DLMHP-110958 Servis: Metrologické ověření
(perioda: 730 dnů) 

 

Váha lékařská s výškoměrem; TSCALE FOX-II-LOW-250 80011 - IROP Pořízení zdravotnických přístrojů pro návaznou
péči 

02019068003 / DLMHP-110976 Servis: Metrologické ověření
(perioda: 730 dnů) 

 

Váha lékařská s výškoměrem; TSCALE FOX-II-LOW-250 80011 - IROP Pořízení zdravotnických přístrojů pro návaznou
péči 

02019068038 / DLMHP-110978 Servis: Metrologické ověření
(perioda: 730 dnů) 

 

Váha lékařská s výškoměrem; TSCALE FOX-II-LOW-150 80011 - IROP Pořízení zdravotnických přístrojů pro návaznou
péči 

02523220003 / DLMHP-110970 Servis: Metrologické ověření
(perioda: 730 dnů) 

 

Váha lékařská s výškoměrem; TSCALE FOX-II-LOW-150 80011 - IROP Pořízení zdravotnických přístrojů pro návaznou
péči 

02019067003 / DLMHP-110960 Servis: Metrologické ověření
(perioda: 730 dnů) 

 

Váha lékařská s výškoměrem; TSCALE FOX-II-LOW-150 80011 - IROP Pořízení zdravotnických přístrojů pro návaznou
péči 

02019067006 / DLMHP-110964 Servis: Metrologické ověření
(perioda: 730 dnů) 

 

Váha lékařská s výškoměrem; TSCALE FOX-II-LOW-250 80011 - IROP Pořízení zdravotnických přístrojů pro návaznou
péči 

02019068011 / DLMHP-110977 Servis: Metrologické ověření
(perioda: 730 dnů) 

 

Váha lékařská s výškoměrem; TSCALE FOX-II-LOW-150 80011 - IROP Pořízení zdravotnických přístrojů pro návaznou
péči 

02523220016 / DLMHP-110972 Servis: Metrologické ověření
(perioda: 730 dnů) 

 

Váha lékařská s výškoměrem; TSCALE FOX-II-LOW-150 80011 - IROP Pořízení zdravotnických přístrojů pro návaznou
péči 

02026007001 / DLMHP-110969 Servis: Metrologické ověření
(perioda: 730 dnů) 

 

Váha lékařská s výškoměrem; TSCALE FOX-II-LOW-150 80011 - IROP Pořízení zdravotnických přístrojů pro návaznou
péči 

01706097008 / DLMHP-110959 Servis: Metrologické ověření
(perioda: 730 dnů) 

 

Váha lékařská s výškoměrem; TSCALE FOX-II-LOW-150 80011 - IROP Pořízení zdravotnických přístrojů pro návaznou
péči 

01706097009 / DLMHP-110975 Servis: Metrologické ověření
(perioda: 730 dnů) 

 

Váha lékařská s výškoměrem; TSCALE FOX-II-LOW-150 80011 - IROP Pořízení zdravotnických přístrojů pro návaznou
péči 

02019067002 / DLMHP-110962 Servis: Metrologické ověření
(perioda: 730 dnů) 

 

Váha lékařská s výškoměrem; TSCALE FOX-II-LOW-150 80011 - IROP Pořízení zdravotnických přístrojů pro návaznou
péči 

01706097001 / DLMHP-110954 Servis: Metrologické ověření
(perioda: 730 dnů) 

 

Váha lékařská s výškoměrem; TSCALE FOX-II-LOW-150 80011 - IROP Pořízení zdravotnických přístrojů pro návaznou
péči 

Servis: Metrologické ověření

SN / Inv. č. Typ servisu

Strana 3 z 5 DoctIS : SoPHIS, a.s. : 



02523220006 / DLMHP-110971 (perioda: 730 dnů)  

Váha lékařská s výškoměrem; TSCALE FOX-II-LOW-250 80011 - IROP Pořízení zdravotnických přístrojů pro návaznou
péči 

02019068016 / DLMHP-110979 Servis: Metrologické ověření
(perioda: 730 dnů) 

 

Váha lékařská s výškoměrem; TSCALE FOX-II-LOW-150 80011 - IROP Pořízení zdravotnických přístrojů pro návaznou
péči 

02019067005 / DLMHP-110963 Servis: Metrologické ověření
(perioda: 730 dnů) 

 

Váha lékařská s výškoměrem; TSCALE FOX-II-LOW-150 80011 - IROP Pořízení zdravotnických přístrojů pro návaznou
péči 

01706097003 / DLMHP-110956 Servis: Metrologické ověření
(perioda: 730 dnů) 

 

Váha lékařská s výškoměrem; TSCALE FOX-II-LOW-250 80011 - IROP Pořízení zdravotnických přístrojů pro návaznou
péči 

02019068036 / DLMHP-110980 Servis: Metrologické ověření
(perioda: 730 dnů) 

 

Váha lékařská s výškoměrem; TSCALE FOX-II-LOW-150 80011 - IROP Pořízení zdravotnických přístrojů pro návaznou
péči 

01706097004 / DLMHP-110957 Servis: Metrologické ověření
(perioda: 730 dnů) 

 

Váha lékařská s výškoměrem; TSCALE FOX-II-LOW-150 80011 - IROP Pořízení zdravotnických přístrojů pro návaznou
péči 

02523220019 / DLMHP-110974 Servis: Metrologické ověření
(perioda: 730 dnů) 

 

Váha lékařská s výškoměrem; TSCALE FOX-II-LOW-150 80011 - IROP Pořízení zdravotnických přístrojů pro návaznou
péči 

02019067009 / DLMHP-110967 Servis: Metrologické ověření
(perioda: 730 dnů) 

 

Váha lékařská s výškoměrem; TSCALE FOX-II-LOW-150 80011 - IROP Pořízení zdravotnických přístrojů pro návaznou
péči 

01706097002 / DLMHP-110955 Servis: Metrologické ověření
(perioda: 730 dnů) 

 

SN / Inv. č. Typ servisu

Pravidelnou kalibraci a ověření vah dle Zákona o metrologii 505/1990Sb.,
Předpokládaná cena :90.690,-Kč. dle zaslané cenové nabídky NAB-MED-22-00310
Děkuji

Cena bez DPH: 90 690,00 Kč

DPH 21%: 19 044,90 Kč

Cena včetně DPH: 109 734,90 Kč

......................................... .........................................

Razítko, podpis Podpis vedoucího

Při realizaci objednávky doložte ve smyslu zákona č. 268/2014 Sb., § 56 ujištění o vydání prohlášení o shodě nebo prohlášení o shodě. 

Fakturaci provádějte nejdéle do měsíce a fakturu doložte montážním (zakázkovým..) listem, na kterém bude uvedeno: číslo a datum objednávky - jinak
faktura nebude proplacena, typ a výrobní číslo zařízení, na kterém se oprava prováděla, co by lo předmětem opravy, jednotlivé úkony opravy,
náhradní díly  a doba práce, cena jednotlivých pložek opravy, datum opravy a převzetí opravy (razítko a podpis pracovníka pracov iště). 
Vyřazené náhradní díly  budou předány na oddělení zdravotnické techniky, nebude-li dohodnuto jinak. 
V případě překročení výše uvedené předpokládané ceny požadujeme zaslání cenového návrhu.
U oprav, u kterých cena náhradního dílu přesáhne 10.000,- Kč, požadujeme předem cenový návrh k odsouhlasení.
Při opravách, údržbě, periodických kontrolách a udržování postupujte ve smyslu zákona č. 268/2014 Sb., podle § 65. 
S přepravními a manipulačními obaly postupujte ve smyslu zákona č. 477/2001 Sb. 

Objednatel je oprávněn zveřejnit na svých webových stránkách (interních a externích) veškeré údaje vyplývající z objednávky, dále zveřejnit text
objednávky v Registru smluv, popř. podat informace v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím. Zveřejnění se týká
zejména těchto údajů: identifikace uchazeče, specifikace zboží a služeb, jejich objemu a ceny, apod. 

Strana 4 z 5 DoctIS : SoPHIS, a.s. : 



Objednatel vyžaduje písemnou akceptaci objednávky dodavatelem doručenou objednateli před nebo současně s dodáním zboží/služeb.

Strana 5 z 5 DoctIS : SoPHIS, a.s. : 


